
 
 

 
 

Warszawa, dnia 30 stycznia 2014 r. 

Pozycja 9 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 17 stycznia 2014 r. 

w sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw działalności 

upowszechniającej naukę w zakresie wydawnictw naukowych 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia  2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 

Nr 96, poz. 615, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na okres od dnia 20 stycznia 2014 r. do dnia 31 grudnia 2015 r. Zespół 

interdyscyplinarny do spraw działalności upowszechniającej naukę w zakresie wydawnictw naukowych, 

zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – Anna Maria Zalewska; 

2) członkowie Zespołu:  

a) Tomasz Bilczewski,  

b) Agnieszka Dobrzyń, 

c) Jerzy Fiećko, 

d) Jacek Grams,  

e) Tomasz Jurek,  

f) Wojciech Maria Kwiatek, 

g) Bartlomiej Lis,  

h) Przemysław Tadeusz Marciniak, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia  

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 84, poz. 455 i Nr 185, poz. 1092 oraz z 2013 r. poz. 675. 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 9 

i) Jerzy Miziołek,  

j) Bartosz Stanisław Powałka,  

k) Andrzej Przyłębski, 

l) Radosław Krzysztof Sojak, 

m) Anna Stępień-Sporek, 

n) Anetta Iwona Undas. 

§ 3. Do zadań  Zespołu należy: 

1) ocena wniosków o finansowanie działalności upowszechniającej naukę w zakresie zadań 

wydawniczych; 

2) ocena raportów oraz rozliczeń umów z wykonania zadań w ramach działalności upowszechniającej 

naukę w zakresie zadań wydawniczych objętych finansowaniem. 

§ 4. 1. Przewodniczący Zespołu zwołuje posiedzenia Zespołu, ustala projekt porządku obrad oraz wykaz 

osób zaproszonych na posiedzenie. 

2. Posiedzenia Zespołu, zgodnie z przyjętym przez Zespół porządkiem obrad, prowadzi Przewodniczący 

Zespołu albo wyznaczony przez niego członek Zespołu. 

3. Zespół działa na posiedzeniach, ustalając oceny i podejmując rozstrzygnięcia zwykłą większością 

głosów.  

4. W uzasadnionych przypadkach Przewodniczący Zespołu może podjąć decyzję o rozpatrzeniu sprawy 

i głosowaniu Zespołu w trybie obiegowym.  

5. Członkowie Zespołu zobowiązani są do zachowania bezstronności i poufności w trakcie realizacji 

zadań, o których mowa w § 3.  

§ 5. 1. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący Zespołu albo 

wyznaczony przez niego członek Zespołu, o którym mowa w § 4 ust. 2. 

2. W protokole zamieszcza się treść ustaleń powziętych przez Zespół. 

§ 6. Zespół przedstawia oceny i opinie, w sprawach określonych w § 3, Ministrowi Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego.  

§ 7. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Instrumentów Polityki Naukowej w Ministerstwie 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M. Ratajczak 


		2014-01-30T15:55:32+0100
	Marta Boryca




